АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 116

П Р И К А З

г. Липецк
Об определении
языка образования в ДОУ
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Законом РФ от 29Л2.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», часть 6 ст. 14

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Осуществлять образовательную деятельность в ДОУ № 116г. Липецка на
государственном языке Российской Федерации.

M.F. Бунеева

		2022-10-06T18:44:25+0300
	Бунеева Марина Геннадьевна